様式第３号（第５条関係）

飛驒市まめとく健康づくり取組報告書

Ｒ７年２月２６日

飛驒市長 あて

 Ｒ６年５月２７日付けで提出した飛驒市まめとく健康づくり取組計画書における実績を

次のとおり関係書類を添えて報告します。

 また、本報告の内容について市のＷｅｂページでの公開に同意します。

事業所名
ジャンボあらき古川店

従業員数 16名

まめとく健康

づくりチャレ

ンジ宣言

健康管理への意識を高め、心身ともに健康に業務に従事します。

※健康づくりのテーマをご記入ください

宣言達成度  93％

健康づくりの

取組

取組み できた
できたが

課題あり

１. 健康とされる一日 8000歩を目安に歩く

２. ラジオ体操の実施

３. 健康ポイント事業への参加を推進

４. ケガ・感染症防止・ケアに対する環境整備

※様式第１号の取組を再掲してください。

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

課題と今後の

方針

≪課題≫

・業務中のケガなどが発生する前に、安全管理に対する提案などを社内

で出し合える週間を築きたい

・

≪方針≫

・健康を意識して何か行動を出来るきっかけ作りを今後も行う

・今回の取組みを継続事項とする